

Den Selvejende Institution

Ørbæk Midtpunkt

Langemosevej 5, 5853 Ørbæk

CVR-nr 46 67 33 28

Årsrapport for 2024

Resultatopgørelse

	2024 DKK	2023 DKK
Nettoomsætning	5.583.234	5.301.478
Andre driftsindtægter	46.225	20.432
Indtægter i alt	5.629.459	5.321.910
Aktivitetsomkostninger	-1.615.672	-1.594.748
Andre eksterne omkostninger	-1.126.038	-1.100.471
Bruttofortjeneste I (51,7% - 49,5%)	2.887.749	2.626.691
Personaleomkostninger	-2.456.280	-2.202.141
Bruttofortjeneste II (7,7% - 8,0%)	431.469	424.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.118	-94.214
Resultat af primær drift	342.351	330.336
Finansielle indtægter	48.504	916
Finansielle omkostninger	-1.955	-3.432
Finansielle poster i alt	46.549	-2.516
Resultat før skat	388.900	327.820
Skat af årets resultat	5.245	-9.060
Årets resultat	394.145	318.760
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	394.145	318.760
I alt	394.145	318.760

Balance

AKTIVER

Note	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
Hai Motionscenter	46.166 0	79.088 56.196
Materielle anlægsaktiver i alt	46.166	135.284
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.036.619	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.036.619	0
Anlægsaktiver i alt	1.082.785	135.284
Fremstillede varer og handelsvarer	64.536	57.362
Varebeholdninger i alt	64.536	57.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.115	70.932
Udskudt skatteaktiv	6.283	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.584	0
Andre tilgodehavender	80.373	129.014
Periodeafgrænsningsposter	5.157	4.937
Tilgodehavender i alt	262.512	204.883
Kontanter	22.335	5.685
Indestående i kreditinstitutter	1.000.054	1.619.340
Likvide beholdninger i alt	1.022.389	1.625.025
Omsætningsaktiver i alt	1.349.437	1.887.270
Aktiver i alt	2.432.222	2.022.554

Balance

PASSIVER

Note	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
Overført resultat	1.960.119	1.565.974
Egenkapital i alt	1.960.119	1.565.974
Hensættelser til udskudt skat	0	8.378
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.047	111.208
Selskabsskat	0	682
4 Anden gæld	253.056	336.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.103	448.202
Gældsforpligtelser i alt	472.103	448.202
Passiver i alt	2.432.222	2.022.554

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Opdeling af resultatopgørelse i aktivitetsområder

		2024			2023		
	Note	Idrætshg	Kommerciel	I alt	Idrætshg	Kommerciel	I alt
Nettoomsætning		1 852 588	3 620 751	5 473 339	1 782 188	3 408 471	5 190 659
Driftstilskud forbrugsafgifter	11	0	0	0	0	0	0
Andre driftsindtægter		41 668	68 393	110 051	20 641	101 505	122 146
Samlede indtægter		1 894 256	3 689 134	5 583 390	1 802 829	3 509 975	5 312 804
Aktivitetsomkostninger		0	1 689 452	1 689 452	0	1 599 506	1 599 506
Andre eksterne omkostninger		920 578	129 446	1 050 024	942 992	152 462	1 095 454
Bruttoresultat		973.678	1.870.236	2.843.914	859.837	1.758.007	2.617.844
Personaleomkostninger	15	1 008 193	1 402 730	2 410 923	1 103 501	1 089 535	2 193 036
Resultat før af- og nedskrivninger		-34.515	467.506	432.991	-243.664	668.472	424.808
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		32 922	56 196	89 118	34 774	59 440	94 214
Resultat før finansielle poster		-67.437	411.310	343.873	-278.438	609.032	330.594
Finansielle indtægter	14	28 268	18 845	47 113	504	412	916
Finansielle omkostninger	14	1 400	934	2 334	2 027	1 659	3 686
Årets resultat før skat		-40.569	429.221	388.652	-279.961	607.785	327.824

10 Resultatopgørelse - kommerciel del

Kommerciel	2024					2023				
	Haller	Selskabs- lokaler	Cafeteria	Fitness	I alt	Haller	Selskabsloka- ler	Cafeteria	Fitness	I alt
Omsetning	179.943	0	2.014.899	1.494.292	3.689.134	186.763	77.746	1.925.307	1.320.160	3.509.975
Aktivitetsomkostninger			1.092.711	596.741	1.689.452	0	0	1.021.120	578.386	1.599.506
Andre eksterne omkostninger	87.446	0	21.000	21.000	129.446	97.689	10.955	21.909	21.909	152.462
Bruttoresultat	92.497	0	901.188	876.551	1.870.236	89.074	66.791	882.278	719.865	1.758.007
Personaleomkostninger	95.769	0	854.654	452.307	1.402.730	112.366	18.834	580.996	377.339	1.089.535
Resultat før af- og nedskrivninger	-3.272	0	46.534	424.244	467.506	-23.292	47.957	301.282	342.526	668.472
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver	0	0	56.196	0	56.196	0		59.440	0	59.440
Resultat før finansielle poster	-3.272	0	-9.662	424.244	411.310	-23.292	47.957	241.842	342.526	609.032
Finansielle indtægter	0	0	11.778	7.067	18.845	0	46	229	137	412
Finansielle omkostninger	0	0	584	350	934	0	184	922	553	1.659
Årets resultat	-3.272	0	1.532	430.961	429.221	-23.292	47.819	241.149	342.110	607.785

19 CAFETERIA

		2024			2023		
	Note	Idrætslig	Kommerciel	I alt	Idrætslig	Kommerciel	I alt
Driftstilskud	11	0	0	0	0	0	0
Salg kokken cafe		0	917 739	917 739	0	929 317	929 317
Salg mad ud af huset - Foreninger		0	347 402	347 402	0	303 118	303 118
Salg skolemad		0	239 238	239 238	0	232 152	232 152
Salg el/vand		0	397 718	397 718	0	363 458	363 458
Salg knokk		0	78 273	78 273	0	59 829	59 829
Kompensation Covid-19		0	0	0	0	0	0
Andre fællesindtægter	12	0	33 858	33 858	0	37 663	37 663
Kassedifference		0	671	671	0	-230	-230
Nettoomsætning		0	2 014 899	2 014 899	0	1 925 307	1 925 307
Fordelingsprocent		0.00%	100.00%	100.00%	0.00%	100.00%	100.00%
Andre driftsindtægter	12	0	0	0	0	0	0
Aktivitetsomkostninger							
Vareforbrug cafe	15	0	436 344	436 344	0	452 494	452 494
Varekøb el/vand		0	177 603	177 603	0	162 213	162 213
Vareforbrug ud af huset	15		120 583	120 583	0	108 417	108 417
Skolemad	15		153 112	153 112	0	148 577	148 577
Andre aktivitetsomk. (fordelt)		0	205 069	205 069	0	149 419	149 419
		0	1 092 711	1 092 711	0	1 021 120	1 021 120
Andre eksterne omkostninger							
Øvrige	13	0	21 000	21 000	0	21 509	21 509
		0	21 000	21 000	0	21 509	21 509
Bruttoresultat		0	901.188	901.188	0	882.278	882.278
Personaleomkostninger:	15	0	854 654	854 654	0	580 996	580 996
Resultat før af- og nedskrivninger		0	46.534	46.534	0	301.282	301.282
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver:		0	56 196	56 196	0	59 440	59 440
Resultat før finansielle poster		0	-9.662	-9.662	0	241.842	241.842
Finansielle indtægter	14	0	11 778	11 778	0	229	229
Finansielle omkostninger	14	0	584	584	0	922	922
		0	11 194	11 194	0	-693	-693
Årets resultat før skat		0	1.532	1.532	0	241.149	241.149

20 FITNESS

	Note	2024			2023		
		Idrætslig	Kommerciel	I alt	Idrætslig	Kommerciel	I alt
Driftstilskud	11	0	0	0	0	0	0
Kontingent motion		0	1 039 385	1 039 385	0	884 715	884 715
Sponsor motion og andre indtægter		0	56 950	56 950	0	65 862	65 862
Ørbike		0	377 642	377 642	0	346 987	346 987
Ovrige indtægter	12	0	20 315	20 315	0	22 596	22 596
Nettoomsætning		0	1 494 292	1 494 292	0	1 320 160	1 320 160
Fordelingsprocent (omsætningsafh.)		0.00%	100.00%	100.00%	0.00%	100.00%	100.00%
Aktivitetsomkostninger							
Annoncering		0	0	0	0	0	0
Andre markedsføringsudgifter		0	78 644	78 644	0	21 876	21 876
Globus Data		0	25 889	25 889	0	23 525	23 525
Kontorartikler		0	0	0	0	0	0
Rengering motion		0	0	0	0	0	0
Mindre nyanskaffelser		0	54 034	54 034	0	133 254	133 254
Vedligeholdelse udstyr		0	38 903	38 903	0	26 256	26 256
Udstyr under kr. 30 000		0	0	0	0	0	0
Koda motion og musik		0	23 525	23 525	0	21 482	21 482
Leje motionscenter		0	97 425	97 425	0	91 875	91 875
ØrBike med moms		0	278 321	278 321	0	260 118	260 118
		0	596 741	596 741	0	578 386	578 386
Andre eksterne omkostninger							
Ovrige		0	21 000	21 000	0	21 909	21 909
		0	21 000	21 000	0	21 909	21 909
Bruttoresultat		0	876.551	876.551	0	719.865	719.865
Personaleomkostninger	15	0	452 307	452 307	0	377 339	377 339
Resultat før af- og nedskrivninger		0	424.244	424.244	0	342.526	342.526
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		0	0	0	0	0	0
Resultat før finansielle poster		0	424.244	424.244	0	342.526	342.526
Finansielle indtægter	14	0	7 067	7 067	0	137	137
Finansielle omkostninger	14	0	350	350	0	553	553
		0	6 717	6 717	0	-416	-416
Ordinært resultat		0	430.961	430.961	0	342.110	342.110